
Valtiovarainministeriö 

TULOSSOPIMUS VM7/211/2008 :. 

Länsi-Suomen lääninhallitus 

Länsi-Suomen laaninhallituksen ja valtiovarainministeriön välinen, toimintavuotta 2008 
koskeva tulosneuvottelu pidettiin valtiovarainministeriössä 5.2.2008. 

TOIMINNAN YLEISET PAINOPISTEET 

Todettiin, että valtion vuoden 2008 talousarvioesityksessä on määritelty lääninhallitusten 
yhteiskunnalliset vaikuttavuustavoitteet sekä eräitä lääninhallitusten toiminnan yleisiä 
painopisteitä vuodelle 2008. 

Lääninhallitukset edistävät, arvioivat ja valvovat läänin elinoloja, asukkaiden hyvinvoin- 
tia ja perusoikeuksien toteutumista. 

Valtion alue- ja paikallishallinnon yhteiskunnalliset vaikuttavuustavoitteet ovat seuraa- 
vat: 
- Laanin asukkaiden hyvinvointi lisääntyy ja peruspalvelujen saatavuuden edellytykset 
turvataan. 
- Laanin asukkaiden perusoikeudet ja perusturva toteutuvat. 

Lääninhallitusten hallinto-osastojen toiminnan painopisteenä on yhteispalvelun edistämi- 
nen sekä hallinnonalan organisatoristen muutosten ohjaus ja hallittu läpivienti. Läänin- 
hallitukset valmistautuvat alaisessaan hallini~ossa tapahtuviin toimialue- ja muihin järjes- 
telyihin. Lääninhallituksissa on otettu käyttöön keskeisten palvelujen laatua arvioiva 
asiakaspalautejärjestelmä ja sen tuloksia on hyödynnetty toiminnassa. 

Palvelujen saatavuus 

Lääninhallituksille oli asetettu alueelliset palvelutavoitteet (liitel), joiden toteutumista 
arvioidaan ministeriöiden ja lääninhallitusteli välisissä tulosneuvotteluissa ja joista rapor- 
toidaan peruspalvelujen arviointiraporteissa. 

VALTIOVARA~NMINISTERI~ PL 28 00023 VALTIONEUVOSTO Puh. (09) 16001 
valtiovarainini~iisterio@,vm.fi http://www.vin.fi Y-tunnus 0245439-9 



2 (3) 
, . 
: - 

LANSI-SUOMEN LAANINHALLITUKSEN YLEISHALLINNOLLISET TULOSTA- 
VOITTEET VUODELLE 2008 

Lääninhallitusten hallinnon vastuuhenkilöiden ja asiantuntijoiden sekä sisäasiainministe- 
riön yhteistyönä on tehty tulosketjutaulukko eli vaikuttavuuskortti, jossa määritellyt tu- 
lostavoitteet omaksutaan yhteisiksi tavoitteiksi (Liite 2). Yhteisiä tavoitteita voidaan pur- 
kaa lääninhallituskohtaisiksi toimenpiteiksi. 

Laaninhallituskohtaiset tulostavoitteet 

Länsi-Suomen lääninhallitus huolehtii vesikulkuneuvorekisteriin liittyvistä tietoteknistä 
palveluista ja kehittää erikseen sovittavassa laajuudessa rekisteriä palvelemaan sähköistä 
asiointia. 

Lääninhallitus huolehtii Ahvenanmaan lääninhallituksen ja sen maistraattiyksikön tieto- 
teknisestä tuesta. 

MAISTRAATTIEN TULOSTAVOITTEET 

Tulossopiinuksen liitteenä on läänin maistraattien tulostavoitteita 2008 koskeva 
tulosketjutaulukko (liite 3), joka on valmisteltu erikseen vastuuhenkilöiden yhteistyöna . 
Laaninhallitus ohjaa niiden mukaan alaisensa paikallishallinnon toimintaa. Laaninhallitus 
on myös osaltaan velvollinen huolehtimaan alaiselleen liallinnolle inääriteItyjen tuotta- 
vuustavoitteiden toteutumisesta ja toteutumisen seurannasta tulosneuvotteluissa sovittu- 
jen tuottavuustavoitteiden mukaisesti. 

RAPORTOINTI 

Vuodelle 2008 sovittujen tulostavoitteiden ja asetettujen palvelutavoitteiden toteutumi- 
sesta raportoidaan valtiovarainministeriölle ministeriön antamien ohjeiden mukaisesti se- 
kä toimialakohtaisesti asianomaisen ohjaavan viranomaisen edellyttämällä tavalla. 

VALTIOVARAINMINISTERTON 1-IALLINNONALAN TUOTTAVUUSHAINKE 

Laaninhallitus toteuttaa osaltaan valtiovarainministeriön hallinnonalan tuottavuushank- 
keen tavoitteita. Tuottavuushankkeeseen liittyvä vuotta 2008 koskeva lääninhallituksen 
HTV-vähennys on vuoden 2008 loppuun mennessä 8 HTV (kumulatiivinen tavoite 22 
HTV). 

LAANINHALLITUKSEN MENOKEHYS MOMENTILLA 28.0 1.10 VUONNA 2008 
JA ALUSTAVA KEHYS VUONNA 2009 

Länsi-Suomen lääninhallituksen nettomääräinen kehysraha vuonna 2008 on 15.754.000 
euroa. 



Todettiin, että vuoden 2009 alustava kehys on noin 170.000 euroa korkeampi kuin vuo- 
den 2008 kehys. Kehykseen tehdään vuoden 2009 talousarvion edellyttämät tarkistukset. 

Turussa Helsingissä 

/$j päivänä maaliskuuta 2008 1 L. päivänä maaliskuuta 2008 

Rauno Saari 
Maaherra 1 klivaltiösihteeri 

Kirsi Paasikoski 
Osastopäällikkö Neuvotteleva virkamies 


